Tabela Nr 8
WYKONANIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 

REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ, UMÓW

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

w roku 2015
w groszach
	Dział
	Rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
	Plan na 2015 r. 
	Wykonanie za 2015 rok
	% Wykonania

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 


	152.020,00
	152.015,76
	100

	
	60014
	 Drogi publiczne powiatowe
	52.600,00
	52.596,65
	100

	
	
	Zakup usług pozostałych - bieżące utrzymanie czystości w okresie letnim, ulic powiatowych w mieście Suchań
	7.200,00
	7.200,00
	100

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy: 

-   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1726Z do drogi wojewódzkiej nr 106 – Grabowo – Kiczarowo –Pęzino –Brudzewice – Słodkówko – skrzyżowanie z dr Nr 10. Wykonanie nowej nawierzchni chodnika w miejscowości Brudzewice


	45.400,00
	45.396,65
	100

	
	60016 
	Drogi publiczne gminne
	99.420,00
	99.419,11
	100

	
	60016
	Dotacja na zadanie ,,Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Suchanówko
	99.420,00
	99.419,11
	100

	801
	
	OŚWIATA  I WYCHOWANIE
	31.000,00
	30.382,88
	98

	
	80104
	Przedszkola
	31.000,00
	30.382,88
	98

	
	
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
	31.000,00
	30.382,88
	98

	OGÓŁEM


	183.020,00
	182.398,64
	99,7


